
Jak to jest z wyborem uczelni?

Czy wszyscy już po szkole średniej wiemy 
co chcemy robić za 3 czy 5 lat?

Niekoniecznie...

Czasami decyzję podejmujemy lata później 
z pewnym doświadczeniem, poszukując swojej 
drogi, pasji, a czasem podemujemy ją, dzięki 
ludziom, którzy staną na naszej drodze.

Przypadek czy przeznaczenie?

Na wybór uczelni składa się wiele różnych czynni-
ków, ale chcemy iść drogą, która pozwoli nam się 
rozwijać, będzie dawała satysfakcję i radość, 
a ostatecznie zapewni pracę, w której będziemy 
się spełniać i która będzie spełniała nasze oczeki-
wania.

Czasami możliwości i szanse przychodzą do nas 
zupełnie niespodziewanie. 

Dziś opowiemy co sprawiło, że Piotr trafił właśnie 
na Politechnikę Warszawską.



Droga Piotra na PW... 
powiedzmy, że była „okrężna” :)

Po szkole średniej Piotr wyjechał  do Angli, gdzie roz-
począł studia na kierunku Mechanika na roku 
„zerowym” (przygotowawczym do przystąpienia na 
studia). Zrezygnował jednak, ponieważ nie spełniły 
jego oczekiwań.

Wrócił do Polski i przez rok studiował w Wyższej Szkole 
Menadżerskiej. Otworzył mały biznes, ale wciąż 
chciał więcej.

Wyjechał więc do pracy w Holandii, gdzie spędził 9 
miesięcy. Po powrocie rozpoczął pracę jako trener 
w placówce rehabilitacyjnej.

I tu zaczyna się dziać :)

Piotr w pracy poznał Julię - aktywną studentkę PW, 
Mentee w Programie Mentoringowym PW. 

To właśnie ona, opowiedziała mu o ofercie Biura 
Karier PW, z której sama korzystała. Doradztwo zawo-
dowe, badanie FRIS® i IP121, warsztaty, spotkania 
z firmami, Program Mentoringowy PW i wiele innych. 
To wszystko pozwoliło jej na ogromny rozwój własnej 
kariery. 

Piotr nie mógł nie skorzystać z tej szansy!
Podjął decyzję, której podstawą była możliwość ko-
rzystania z oferty Biura Karier PW i w październiku 
2023 rozpoczął studia na Wydziale Transportu PW :)



Obecnie jest członkiem Enactus PW, pomagał 
w organizacji ogólnopolskiej konferencji  Enactus, 
w dziale kontaktów zewnętrznych, bierze udział 
w targach i poszukuje potencjalnych możliwości 
współpracy, sponsorów oraz osób, z którymi może 
przeprowadzić wywiady. 

Pierwszy już za nim! Jego rozmówcą był  Szczepan 
Gorbacz - jeden z Mentorów w Programie Mento-
ringowym PW.

Piotr regularnie korzysta z oferty Biura Karier PW, jest 
już po badaniu FRIS® i coachingu Miej Efekty oraz 
uczestniczył w organizowanym przez Biuro Karier 
PW  wydarzeniu - zakończenia 5 edycji Programu 
Mentoringowego PW.

To dopiero początek, a co będzie dalej? 

W planie jest aplikacja do Programu Mentoringo-
wego PW, udział w wydarzeniach i konsultacjach 
organizowanych przez Biuro Karier PW, członko-
stwo w organizacjach studenckich i wiele innych 
aktywności.

Przez tę drogę będziemy iść razem, poszukując 
nowych pasji, doświadczeń i możliwości!

A jaka jest Wasza historia? 
Korzystaliście już z naszej oferty???

Co teraz dzieje się z Piotrem?


